
      

 

Prishtinë, 3/12/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12 LINDJE, 

xhiro VI, të zhvilluara në datat  30.11/01. 12. 2024, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  KERASAN – THERANDA BASKET                                          

Rezultati: 53 – 39   

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja                

Gjyqtari 1: Arta Muharremi     

Vëzhguesi: Molika Mujaj     

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA    TREPCA IPKO – GOLDENE AGLE YLLI                                                      

Rezultati: 64 – 40                                        

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj                                            

Gjyqtari 1: Egezon Bajraktari                    

Vëzhguesi: Urim Hasani       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U12 LINDJE XHIRO VI, 2024/25 
 



      

 

 

 

 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

NDESHJA   KOSOVARI – SIGAL PRISHTINA    

Rezultati: 26 – 38   

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi   

Gjyqtari 1: Amira Kutllovci    

Vëzhguesi: Molika Mujaj    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA   BOREA – SHB PRESSING        

Rezultati: 42 – 43       

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala        

Gjyqtari 1: Laurant Berani        

Vëzhguesi: Ardit Pupovci       

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

NDESHJA     

Rezultati:   

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B:  Fer dhe korrekte. 


